OFERTA OBOWIAZUJE oD CZWARTKU 5.01
po SRODY 11.01.2023 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASOW

6.01SWIETO TRZECH KROLI - SKLEPY NIECZYNNE
** Cena zdnia: 1912.2022 . - o

-~

N _W-"-/Filet z piersi kurczaka
L Sztuka Miesa
£ 1kg
Cena promocyjna do 4 kg

J DYSKONTOWE ___ 249"

17 99
t »——A

¥ 1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMOW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

' SPRZEDAZ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
% f JEST PRZESTEPSTWEM

DRUGI
4-pAK
S AR Piwo Tyskie
puszka
500 ml
* Przy zakupie dwoéch
4-pakéw

5,58/11
Przy zakupie 1szt.
6,98/11

3,49
2,79

Olej
CENA ZA 1 PUSZKE

rzepakowy
Jedyny Szefa 7 99
11 ’ ¥ '
i PRZY ZAKUPIE

SUPERCENAJ DWOCH 4-PAKOW




CZWARTEK

o 21
UTELK

R YZAKUDFE &
2-PAKA

> Pepsi Max
>7Up

> Mirlnda
1,51

2,99/11

4,49

SUPERCENA

SOBOTA

7.01

Rumian kowy
“apach

RUMIANKOWY PAPIER TOALETOWY
i —

Papier toaletowy

3-warstwowy rumiankowy

P ats

16 rolek, 1 opal ' - 16% TANlEJ
0.94/1rolka 1| SUPERCENA o




. tylne
o z kurczaka
- Sztuka Miesa

e

10% TANIEJ

CREST R PT) AN
ol

| .‘. o
_ s

PRODUKT i

Z & 18,99
ﬁ?;::::\w sosie = :1 6 ’ 99

o wolno gotowana |
L {skz;uka Miesa 10% TANIEJ '
_ L

Filet z_piersi 5009

kaczkizsosem  35093/1kg 10% TANIEJ .
Zurawinowym i : -
wolno gotowany

Sztuka Miesa
430 g
55,79/1 kg

26,99
23,99

11°/oTANlEJ! S

Tulip z nogi kaczki M

wprzyprawach —m

o 17,99

400g
44,98/1kg
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,.ﬂd,._, .
9,99

33% TANIEJ !

Bakiazan
luz
1kg

Imbir

P £, 2,49 m
g
4 1,49 ol
- 40% TANIEJ . kg 6,99

5,99

14% TANIEJ !

RODZAJOW

WARZYW | OWOCOW
W OFERCIE
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A

T

Lozl

1

g_
)

B
-

Czosne\r -

152t J,gg*"
1,29

35% TANIEJ !

ol
: ¥
—
Truskawka 8 9 o B &
250 g, 1 opak. , : R

35,96/1kg s e L g oo

10% TANIES A N
. D | o &

S T E S £

Cukinia

luz % - _
Stiwka 1kg 14,59 L
luz B - .. B S : < ;
= e 9,99 ..
5,99 .

25% TANIEJ ] |
SUPERCENA ¢ e

, 33% TANIEJ ! .

fl . ',i

. o -& %

* '| R Ty §

" R '; 3

. \ : T :
A . S
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. Sucha krakowska
T ¢ w @ :ﬁletak
urczaka
= M‘ S RZ i Mistrz Rohus
SUCHA N plastry

o H u Z FILE KOwsKa : ; oo
' TA 4P
) LTASAKuRcTaKa BN g o

PACHMACA CZERESNIA

L
Ve
L

— ——
PASZTET 2100 g = "
Z ZURAWINA

FHCIONTY

Szynka pachnaca 1'49
M l:zal'aﬁnia
Mistrz Rohus 6 69
9

plastry
Pasztet pieczony 5 69 1509
Mistrz Rohus 9 44,60/1kg '
>z gesing 10% TANIEJ
> Z ZUrawin
200G 12% TAaNIES ]
28,45/1kg o .

pOLINA 503&,

F'Rl?ow;(;

W\NERK\ ez,

UD fu* —‘,njﬂ

'\GDW ‘n1§igm‘]

) = w -
5 s 9 9 :g;?:::ﬂsklej 5 L 99

Winerki 100% migsa szynki

oo PRI S § Dolinabobra 1a% 1aNies T
52,09/1kg - 29,95/1 kg [ ]
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Przyprawa Prymat
> do owsianki

> do jajek

> do twarogu

15
106,00/1kg /1,79/
1,59

11% TANIEJ |]
SUPERCENA 4

Krem
do smarowania
Drugie Sniadanie
Dawtona

> jabtko

> jabtko, banan

270g

14,78/1kg

Paszteciki

sQecialy Dziadka Kostka dﬂhl’a ﬂ: c?;::izaﬁelas
g T kal‘”iﬂf’ igmigdalami .

2509
2796/1ka _By99

Dobra Kaloria

= TR
6,99 Wl GRYKA~ |
22% TANIEJ ch 7’99
. SUPERCENA ¢ | :
- - SUPERCENA
 owsni) |
T KRGL[‘“S - _ : : \ _
Owslankn o, 7 ANt R = - ""i:;\
Petieh Rasoria BIO Pszenica SN
3209 odem
-:2&53!1 kg Dobra Wa =g -
15“3021911 kg =
8,49 8,29
SUPERCENA SUPERCENA
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TYDZIEN ZDROWIA

ZDROWA
ALTERNATYWA
- Batoﬁ kokosowy

w miecznej /1’79/ ;
tB:zeTl::(ladzle 1 . 49

409
37,25/1 kg
16% TANIEJ !

Fit Cookie
Cornellis
> classic
60g

5817/1 kg

> forest

50g
69,80/1kg

3,49

SUPERCENA

Erytrytol Kriiger
25049
31,96/1kg

Zupa krem

JemyJemy

’ > Z pomidoréw 5 29
> Z pieczarek ’
> z zielonego

SUPERCENA B bpec SUPERCENA

14,11/1 kg

kolog »-B_TQ* |

E iczny sok z brzozy T wAin - |'
i u Sk ! ERLG

> naturalny ! SOK 7 BRZC ¥4

NATHR.-‘.I MY |

EI CM Oy

Czekolada do picia
43% kakao

" 8,99
> classic ,

> stony karmel

> pomarancza

220g SUPERCENA

40,86/1kg

> Zcytryna .
1 ,12;99’

23% TANIEJ
SUPERCENA ¢
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Sos pomidorowy
z bazylia BIO
Jamar

3509

12,26/1kg

4,29

SUPERCENA

Rodzynki
ekologiczne
GO EKO
25049
33,56/1kg

8,39

10% TANIEJ !

PassataBIO
Jamar 4
500 g 9
9,98/1kg

SUPERCENA

>,

Ekologiczny
majonez
weganski
EkoWital
220g

40,86/1 kg

SUPERCENA

Ciastka BIO
3-korn ahren
Lambertz
1759 "
39,94/1 kg

6,99

SUPERCENA

Ekologiczny
sok 100% z granatéw
EkoWital

TR
12,99

27% TANIEJ !




10

TYDZIEN ZDROWIA

Baton Ziomki
Dobra Kaloria

> mango -
> banan

32g

93,44/1 kg

2,99

SUPERCENA
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BEZ CUKRU

S

& = |FRAMKE: | .*

PEANUY

LTH

| mmmm—— b _Sieque C-‘Ahi‘:::*
- CR gy

KETO

W MERKOWEA

= L
STHCERD - o

‘E‘;*B f

LORo% B ORZEC i

WEEERIT 1A

Ciastko keto

Frank & Oli Vital

> kokos & orzech
nerkowca

> masto orzechowe

50g

59,80/1kg

2,99

SUPERCENA

Mus Owolovo
(rézne rodzaje)
20049

16,45/1kg

3,29

BLUTENEX E

< BiszkOeTy -
= POt OWT =
= wilIFm gasis

L ot LI Loy
FEULIE S BT SN Sarems

1) Peng Shagy

Biszkopty
pomaranczowe
w czekoladzie
bez cukru

Glutenex
80g
99,88/1 kg

7,99

SUPERCENA

SUPERCENA

Weganska
czekolada
Weganskie Serce
> gorzka 70%
> mleczna

> gorzka 70% z zurawina
100 g
79,90/1 kg

7,99

SUPERCENA
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Herbatka
ziolowo-owocowa
suplement diety
Bifix

> Detox

> CBD

> Slimming

15x2g

166,33/1kg

4,99

SUPERCENA

l'l‘

e BT 1

i SAMAND » MNCREE

et 1,99
Ball)giten
Chieb 4259
z p:lnego ziarna 7 ,49 79,90/1 kg SUPERCENA
Balviten f
250
vy SUPERCENA

| CIEXOLADOWE= | - _Xa <
Tk SKORK | L

o BABKA
s ‘}m'mm

Ciastka migdatowe —g_gmn ANt
bez glutenu ; ol | ¢
Glutenex
100 g
79,90/1kg

Ciasto bez glutenu

Balviten
' 99 > czekoladowe ze skadrka 8 9 9
, pomaranczy ,

> babka cytrynowa
220g

SUPERCENA 40,86/1kg SUPERCENA
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Herbata
Hot Winter
Loyd
> apple

& cinnamon
> sweet lemon
- & honey
> orange

& ginger
15x3g
110,89/1 kg

4,99

| POMAGAS? I -
f DZIECIOM ™
UKRAINY

Herbata czarna

lisSciasta Sir Roger

e 3,99
80g

49,88/1 kg ’

> Madras

100 g SUPERCENA

39,90/1 kg

% . N A Kawa lagodna

ST R mielon; Astra
P—d ‘.",.,gm i :E‘gﬂ;’gy’”a Herbata czarna Lord Grey
q " — . 250 g z bergamotkq
A “REMA - 47,96/1kg
‘IOO tb 1 opak. 11 99
11,99
o0 1973 ,
A S 'l: f..» 4 SUPERCENA
= e SUPERCENA

LAGRODHA

| TRADYCYINA =S i

WA B
” TN 1T a
Filv

©2500 gt ¢

e
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. Woda mineraina
V- .u_q-aiska :
| zacong  BE] Sinredae OSHE
i QZY %L \ o8 . T
LA, o KE Przy zakupie S OPORNG
L (T S

m‘““—..,_ /
: 1,29 g
. ' © EESINT
’ w= - — " £ PRODUKT DOSTEPNY

13% TANIEJ P B
SUPERCENA ¥ — o ,

Napéj
Hemp Tea

ot s 1999 man:
Odpornosé L Ianse
Oshee ’ el

200 ml

; PROSTO 7B SKAL Supy supEnCENA
§ _ > 9,95/1 |
N sz

SUPERCENA

Vitamin Water
-— Odpornosé
Oshee

OSHEE a7
< B

cex 2,49

PRODUKT DOSTEPNY
W WYBRANYCH
SKLEPACH

Sok Hortex
(rézne rodzaje)
21

4,00/11
é o SUPERCENA 7, 9 9
% SUPERCENA

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMOW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAZ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTEPSTWEM

PRODUKT DOSTEPNY
WWYBRANYCH
SKLEPACH

Piwo

Zlaty Pramen
(rézne rodzaje)
butelka bezzwrotna
500 ml

9,98/11
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Balsam do ciata

Eveline Cosmetics
> ekspert odzywiania
> ekspert nawilzania

350 ml
31,40/11 35;99’
10,99

35% TANIEJ JJ L
SUPERCENA o

Pianka do golenia
Gillette

> classic

> sensitive

200 ml

54,95/11

10,99

SUPERCENA

Mus Kubu$
{rézne rodzaje)

90N1ka D285
1,99

11% TANIEJ
SUPERCENA o

Zel pod prysznic
Paimolive

> Secret view

> Hidden heaven

500 mi
12,99

21,98/11
10,9
21% TANIEJ ' :
SUPERCENA . :

Maszynki

do golenia
dia mezczyzn
Gillette Bluell
5 szt., 1 opak.

3,60/1 szt. M
17,99

30% TANIEJ ]
SUPERCENA o

Obiadek

(rézne rodzaje)

1259

31,92/1kg SUPERCENA
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Zawieszka do WC
Bref Power Aktiv
(rézne rodzaje)

3x50
86,60?1 kg M
12,99

27% TANIEJ |J
SUPERCENA o

. 3,99

> AA LR6
> AAA LRO3 30% TANIEJ |J

10 szt., 1 opak.
Moo SUPERCENA

Plyn

do zmiekczania

tkanin o
Lenor s % Q;;

(rézne rodzaje)

1,451 @
7,85/11 Jp;gg LQ’!QF
8,99 . -

oo ¢ - i )
18% TANIEJ . f*_-; |
SUPERCENA 4 v ! Plyn do mycia naczyn

i - ' Fairy
(rézne rodzaje)

g,%%;? I| /9;99/
7,99

20% TANIEJ
SUPERCENA ¢

Karma sucha
dla psa
Darling Purina
10 kg

Gryzaki dla psa 7,00/1 ka

cei 9,69 | 402 -| 69,99

> L 11,99

15-142
od 84,2(?/1 kg SUPERCENA SUPERCENA




OD PONIEDZIAL KU
DO SOBOTY

SZUKAJ NOWEJ OFERTY
W NAJBLIZSZY PONIEDZIALEK
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